Приказ о зачислении №
«
»
20
г.

             Директору  МБОУ Школа № 57 г.о. Самара
                                                                                                                                                                                                                                         Тюфтяевой Л.И.
от

[image: image1]
                                                                                                                                     Фамилия, имя, отчество родителя (законного представителя)
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      (в родительном падеже)
Проживающего (ей) по адресу:

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить моего ребенка,
,
(Ф.И.О. полностью)
дата рождения
, место рождения ребенка

в дошкольные группы МБОУ Школа № 57 г.о. Самара
с «

»

20

г. Реквизиты свидетельства о рождении ребенка: серия

№

, дата выдачи

  кем выдано

 проживающего

по
адресу:

 (адрес регистрации:

), на
обучение
по
образовательной
программе

дошкольного
образования
в
группу общеразвивающей направленности.
Сведения о необходимом режиме пребывания ребенка:
· 12 часовое пребывание;
· Иной режим пребывания.

Сведения о выборе языка образования, родного языка из числа языков народов Российской Федерации, в том числе русского языка как родного языка:
· да;
· нет;
· язык народов РФ
;
Сведения о потребности в обучении ребенка:
· по Образовательной программе дошкольного образования
· по Адаптированной образовательной программе дошкольного образования (ОНР)
· и (или) в создании специальных условий для организации обучения и воспитания ребенка-инвалида в соответствии с индивидуальной программой реабилитации инвалида (при наличии)

Сведения о родителях (законных представителях):
Мать

(фамилия, имя, отчество)
Контактный телефон
эл.почта
 Отец

(фамилия, имя, отчество)
Контактный телефон
эл.почта

  Реквизиты документа, подтверждающего установление опеки (при наличии):
№
, дата выдачи
, кем выдано

К заявлению прилагаются:
· копия свидетельства о рождении ребенка;
· копия свидетельства о регистрации ребенка;
· медицинское заключение, выдано «
»
20
г.
· заключение ПМПК (если родитель (законный представитель) предъявил);
· справка МСЭ (если родитель (законный представитель) предъявил).
«
»
20
г.

(
)
                                                                                              подпись                                      фамилия, инициалы
Ф.И.О. (последнее - при наличии) братьев и (или) сестер, проживающих в одной с ним семье и имеющих общее с ним место жительства, обучающихся в государственной или муниципальной образовательной организации, выбранной родителем (законным представителем) для приема ребенка 1.

2.

3.

Сведения указываемые родителями (законными представителями) ребенка о наличии права на специальные меры поддержки (льготы) отдельных категорий граждан и их семей (при необходимости):

С уставом, лицензией на право осуществления образовательной деятельности, образовательными программами   и   иными   документами,   регламентирующими   организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности воспитанников, ознакомлен(а).
«         »
20        г. _____
(
)
                                                                                               подпись                                      фамилия, инициалы
Даю согласие на обработку персональных данных своих и моего ребенка в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных» « (с последующими изменениями) на срок действия договора об образовании по образовательным программам дошкольного образования
Дата «
»
20
года

/
/